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Õpijuhis 4. mooduli rühmatööks 
 
 
Teiseks rühmatöö ülesandeks on 4. mooduli raames teostatav projektikavandi 
koostamine. 
 
Rühmad 
Rühmad on samad, mis 3. mooduli rühmatöös. Igal rühmal on Rühmaportfoolios 
privaatne keskkond, kus toimub projektikavandi koostamine ja veebipõhine 
rühmaliikmete vaheline suhtlus.  
 
Rühmatöö 2 “Projekt” 
 
Ülesanded 
Projekti väljavalimine peab toimuma 7. oktoobriks. Iga rühm valib koostatava projekti 
ja teavitab sellest oma Rühmaportfoolios. Selleks lisab rühm oma tööpiirkonda Wiki 
pealkirjaga “Projekt” (vt Raamaturiiul> IVA abimaterjalid> Wiki kasutamise juhend). 
Sellele järgneb projektikavandi koostamine ajavahemikus 8. oktoober kuni 17. 
oktoober. Rühmasiseseks suhtlemiseks ja ühise koondlahenduse kirjutamiseks on vaja 
kasutada Wikit. 
 
Veebipõhise rühmatöö suhtlus- ja ühiskirjutusvahendi rolli täidab IVA õpikeskkonnas Wiki. 
Selle kasutamiseks: 
- Lisage Wiki oma rühmatöö piirkonda käsu 'Lisa Wiki' abil 
- Suhtlemiseks sisestage oma arvamused kommentaarina (add a comment) 
- Ühise dokumendi kirjutamiseks ja muutmiseks klõpsake sõnal 'muuda' (ülal ekraani paremas 
servas) 
 
Projekti sisuks on koostada analüüsitud spordiklubi põhjal ühe organisatsioonilise 
probleemi lahendamiseks rahataotluse projektikavand. Detailne õpijuhis “Õpijuhis 
projekti koostamiseks” asub 4. mooduli kaustas Raamaturiiulil. 
 
Esitamine 
Rühm koostab oma iga liikme poolt teostatud osa põhjal projekti koondlahenduse ja 
esitab rühma Portfolios lõpliku töö faili nimekujul “Rühma nimi + projekt” (nt 
Korvpallurid projekt) ja eraldi failis täidetud töölehed 18. oktoobriks. Projekt (ilma 
töölehtedeta) tuleb vormistada etteantud vormis (vorm leitav 4. mooduli kaustas 
Raamaturiiulil). Võimalusel esitada failid pdf formaadis. 
Peale failide esitamist Rühmaportfoolios loetakse ülesanne kogu rühmale sooritatuks. 
Kõigi rühmade projektid (ilma töölehtedeta) on 19. oktoobriks õppejõu poolt tõstetud 
eraldi kausta “Rühmatöö 2” 4. mooduli all Raamaturiiulil. TeadmusPajas (Töötoad 
sektsioon) üles seatud vastavas arutelufoorumis (Arutelufoorum 2: Projektid) on 
oodatud kõiki kursusel osalejaid kommenteerima teiste rühmade esitatud projekte 19. 
oktoober kuni 21. oktoober. 
 
Rühmatöö korraldus 
Iga rühm peab otsustama rühmasisese töö korralduse ise. Soovitav on siiski 
projektikavandi koostamiseks jagada erinevad ülesanded (projektikavandi osade 
põhjal) rühmaliikmete vahel. 
NB! Rühmatöö 2 peab peamiselt toimuma rühma privaatses foorumis, kuhu rühma 
liikmed kirjutavad igaüks rühmatöö vahendi (Wiki) abil oma seisukohti ja sooritatud 
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ülesandeid. Üks või kaks rühma liiget teeb lõpus postitustest kokkuvõtte, kirjutab 
koondlahenduse, vormistab selle nõutavas vormis ja esitab selle rühma nimel. 
 
Hindamine 
Rühmatöö hindamiskriteeriumid on leitavad Õppetöö korralduse all Raamaturiiulil. 
Hinne pannakse üldjuhul kõigile rühmaliikmetele sama. Juhul, kui mõni rühmaliige ei 
osale üldse rühmatöös või on mõne rühmaliikme individuaalne panus teiste 
rühmaliikmete omast oluliselt väiksem, siis võidakse õppijaid rühmas hinnata ka 
erinevalt; selleks tuleb rühmaliikmetel endil rühma privaatses töökeskkonnas (teistele 
rühmadele mittenähtav) üksteise osalust analüüsida ja hinnata. 
 


